1,5 M, LARGURA APROXIMADA DE 15 
CM E ESPESSURA DE 0,35MM. 

UN 200 12,50 2.500,00 

EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM 
IDENTIFICAÇÃO DO NÍVEL DE 

RESISTÊNCIA. RESISTÊNCIA LEVE - 
CONFORME T.R 

Total do Proponente 2.500,00 

Por fim, o certame perfez o valor total de R$ 52.214,37 (cinquenta e dois mil, 
duzentos e quatorze reais e trinta e sete centavos). 

Proceda-se, a seguir, às providências complementares como contratação, 

comunicado e/ou publicação e empenhamento, para os efeitos legais. 

Assis, 05 de dezembro de 2025 

Gustavo Gomes Silva 
Diretor Executivo